Главе Павловского сельского поселения Павловского района

 ___________________

 от ___________________________

 адрес ________________________

 тел.__________________________

Заявление

Прошу Вас предоставить в (аренду, собственность бесплатно, постоянное (бессрочное) пользование, собственность за плату) земельный участок площадью ______________ кв. метров, с кадастровым номером _____________________________________ расположенный___________________________________________________________________________________________________________с видом разрешенного использования: _________________________________________________________

__________________________________________________________________,на котором расположены здания, сооружения. (подпункт __ пункта ___ статьи

___ Земельного кодекса).

Приложение: в соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 12 января 2015 года № 1 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов».

Дата________________

подпись______________________

*Документы представляются (направляются) в подлиннике (в копии, если документы являются общедоступными) либо в копиях, заверяемых должностным лицом органа исполнительной власти или органа местного самоуправления, принимающего заявление о приобретении прав на земельный участок.

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района

    М.В.Шмелёв